

# **Den Sorte Skole ApS**

**c/o Martin Højland, Turensensgade 12 4., 1368 København K**

**CVR-nr. 35 20 96 97**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021.

---

**Martin Højland**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Den Sorte Skole ApS  
c/o Martin Højland  
Turensensgade 12 4.  
1368 København K

CVR-nr.: 35 20 96 97

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Simon Dokkedal  
Martin Højland

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at producere og komponere musik og optræde med dette.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 388.753 kr. mod 559.456 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41.418 kr. mod 304.440 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>388.753</b>	<b>559.456</b>
2 Personaleomkostninger	-325.325	-231.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>63.428</b>	<b>328.456</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.414	-6.548
<b>Resultat før skat</b>	<b>55.014</b>	<b>321.908</b>
4 Skat af årets resultat	-13.596	-17.468
<b>Årets resultat</b>	<b>41.418</b>	<b>304.440</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	41.418	304.440
<b>Disponeret i alt</b>	<b>41.418</b>	<b>304.440</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	32.000	32.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	32.000	32.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>32.000</b>	<b>32.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.000	188.500
Andre tilgodehavender	265.467	5.871
Tilgodehavender i alt	270.467	194.371
Likvide beholdninger	4.463	18.615
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>274.930</b>	<b>212.986</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>306.930</b>	<b>244.986</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	43.111	1.693
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>123.111</b>	<b>81.693</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	21.000
Selskabsskat	13.596	17.468
Anden gæld	135.223	124.825
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	183.819	163.293
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>183.819</b>	<b>163.293</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>306.930</b>	<b>244.986</b>

**1 Særlige poster**

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger, kompensationspakker i forbindelse med Covid-19 samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Kompensationspakke Covid-19 udgør i 2020 kr. 475.239.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	323.337	231.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.988</u>	<u>0</u>
	<b><u>325.325</u></b>	<b><u>231.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.414</u>	<u>6.548</u>
	<b><u>8.414</u></b>	<b><u>6.548</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>13.596</u>	<u>17.468</u>
	<b><u>13.596</u></b>	<b><u>17.468</u></b>